
Kalek
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.577729N, 13.321954E

Nadmořská výška: 700 m n. m. První pís. zmínka: 1555 (469 let) Katastrální výměra: 4 869 ha

Počet obyvatel: 261 PSČ: 431 32

Adresa URL: www.obeckalek.cz

Počet obyvatel obce Kalek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

14 127 13 107 261

Historie počtu obyvatel obce Kalek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 14 127 13 107 -2 261
1.1.2023 16 125 15 107 7 263
1.1.2022 16 123 17 100 8 256
1.1.2021 15 121 15 97 1 248
1.1.2020 14 124 15 94 -9 247
1.1.2019 16 126 16 98 3 256
1.1.2018 14 125 18 96 1 253
1.1.2017 17 123 17 95 1 252
1.1.2016 15 126 16 94 -2 251
1.1.2015 13 128 17 95 4 253
1.1.2014 12 128 19 90 7 249
1.1.2013 10 125 19 88 242
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